
RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 44 João Soares Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 02:54:18 05:37

2 46 André Narigueta Sharish Gin / Gd Piranhas Do Alqueva 03:00:34 +06:16 05:49

3 25 Patrícia Serafim Clube Desportivo Areias de São João 03:00:45 +06:27 05:50

4 15 Flávio Bolrão Barrancos FC/Biogado 03:03:47 +09:29 05:56

5 26 Carlos Gonçalves Clube Futebol Vasco da Gama - Secção Atletismo 03:05:37 +11:19 05:59

6 34 João Sargento Ficalho DC - Clube dos Trilhos 03:07:14 +12:56 06:02

7 2 Nuno Botelho 8300 Wild Sports 03:09:45 +15:27 06:07

8 33 Paulo Marques D’ATALAIA 3.0 03:11:06 +16:48 06:10

9 27 Daniel Velhinho Campaniço Clube Futebol Vasco da Gama - Secção Atletismo 03:11:32 +17:14 06:11

10 5 Luís Costa ADN Mértola 03:13:35 +19:17 06:15

11 24 Nelson José Violante Bartolo CASA DO BENFICA EM MOURA 03:14:36 +20:18 06:17

12 39 Ricardo Raposo Individual 03:18:46 +24:28 06:25

13 21 Marco Ribeiro Casa do Benfica de Reguengos de Monsaraz 03:21:07 +26:49 06:29

14 1 André Santos Pereira Chamusca Trail 03:22:34 +28:16 06:32

15 28 Luís Rosmaninho Clube Futebol Vasco da Gama - Secção Atletismo 03:23:53 +29:35 06:35

16 31 Nuno Gonçalves D’ATALAIA 3.0 03:27:26 +33:08 06:41

17 32 Carlos Rodrigues D’ATALAIA 3.0 03:31:57 +37:39 06:50

18 7 Rodrigo Rodrigues Algarunners 03:33:02 +38:44 06:52

19 19 Bruno Gonçalves C.D.C. Nave / Trail Runners 03:34:59 +40:41 06:56

20 45 Dinis Pereira OCS - ARRÁBIDA TRAIL TEAM 03:35:16 +40:58 06:57

21 8 Cesar Francisco Algarunners 03:39:49 +45:31 07:05

22 43 Paulo Manuel Costa Individual 03:40:01 +45:43 07:06

23 41 António Manuel Amaro Silvestre Individual 03:46:00 +51:42 07:17

24 38 Pedro Miguel Individual 03:46:12 +51:54 07:18

25 3 Ana Marinheiro ADN Mértola 03:46:21 +52:03 07:18

26 4 Abílio Xavier ADN Mértola 03:49:58 +55:40 07:25

27 11 Luis Rolão Algarviana Team 03:50:56 +56:38 07:27

28 13 Ana Ângelo Barrancos FC/Biogado 03:53:37 +59:19 07:32

29 18 Fernando Morais Santos Barrancos FC/Biogado 03:56:58 +01:02:40 07:39

30 6 Nuno Ramos ADN Mértola 03:57:07 +01:02:49 07:39

31 35 Beatriz Coimbra de Matos Machado Individual 03:57:12 +01:02:54 07:39

32 10 Silvia Maria Ramos Guerreiro Algarviana Team 04:01:06 +01:06:48 07:47

33 29 António Zambujeira Clube os Falcões da Planície 04:02:09 +01:07:51 07:49

34 37 Pedro Lopes Individual 04:04:03 +01:09:45 07:52

35 14 Tânia Capuchinho Barrancos FC/Biogado 04:11:16 +01:16:58 08:06

36 30 Antónia Fachadas Cocheiros & Comp. 04:18:35 +01:24:17 08:20

37 40 Enano Pablo Jose Torres Individual 04:31:53 +01:37:35 08:46

38 9 Maria Eugénia Agüero Algarviana Team 04:35:04 +01:40:46 08:52

39 20 Mário Martins campesino trail 04:36:18 +01:42:00 08:55

40 16 David Brôa Barrancos FC/Biogado 04:56:41 +02:02:23 09:34

41 42 Joaquim Pepe Roque Individual 06:11:57 +03:17:39 12:00

42 22 Inês Pereira CASA DO BENFICA EM MOURA 06:12:48 +03:18:30 12:02

Time Temperature Humidity 

Start -- --08:30

End -- --14:52

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 01-mai.-2024 14:54

TRAIL - STAGE 1

Trilhos da Cola
Castro da Cola, Ourique

01-maio-2024
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Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 01-mai.-2024 14:54

TRAIL - STAGE 1

Trilhos da Cola
Castro da Cola, Ourique

01-maio-2024

OFFICIAL RESULT

31 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start -99ºC -99%08:30

Time Temperature Humidity 

End -99ºC -99%14:52

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 35 Beatriz Coimbra de Matos Machado Individual Senior Feminino 03:57:12 07:39

2 22 Inês Pereira CASA DO BENFICA EM MOURA Senior Feminino 06:12:48 +02:15:35 12:02

Senior Masculino

1 44 João Soares Núcleo Desportivo e Cultural de 
Odemira

Senior Masculino 02:54:18 05:37

2 46 André Narigueta Sharish Gin / Gd Piranhas Do 
Alqueva

Senior Masculino 03:00:34 +06:16 05:49

3 34 João Sargento Ficalho DC - Clube dos Trilhos Senior Masculino 03:07:14 +12:55 06:02

Veterana F40

1 25 Patrícia Serafim Clube Desportivo Areias de São 
João Veterana F40 03:00:45 05:50

2 13 Ana Ângelo Barrancos FC/Biogado Veterana F40 03:53:37 +52:52 07:32

3 9 Maria Eugénia Agüero Algarviana Team Veterana F40 04:35:04 +01:34:18 08:52

Veterana F45
1 3 Ana Marinheiro ADN Mértola Veterana F45 03:46:21 07:18

2 14 Tânia Capuchinho Barrancos FC/Biogado Veterana F45 04:11:16 +24:55 08:06

3 30 Antónia Fachadas Cocheiros & Comp. Veterana F45 04:18:35 +32:13 08:20

Veterana F50
1 10 Silvia Maria Ramos Guerreiro Algarviana Team Veterana F50 04:01:06 07:47

Veterano M35
1 15 Flávio Bolrão Barrancos FC/Biogado Veterano M35 03:03:47 05:56

2 21 Marco Ribeiro Casa do Benfica de Reguengos de 
Monsaraz

Veterano M35 03:21:07 +17:20 06:29

3 45 Dinis Pereira OCS - ARRÁBIDA TRAIL TEAM Veterano M35 03:35:16 +31:28 06:57

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 01-mai.-2024 14:54

Trail

Trilhos da Cola
Castro da Cola, Ourique

01-maio-2024

OFFICIAL RESULT
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Veterano M40

1 26 Carlos Gonçalves Clube Futebol Vasco da Gama - 
Secção Atletismo Veterano M40 03:05:37 05:59

2 2 Nuno Botelho 8300 Wild Sports Veterano M40 03:09:45 +04:08 06:07

3 27 Daniel Velhinho Campaniço Clube Futebol Vasco da Gama - 
Secção Atletismo Veterano M40 03:11:32 +05:55 06:11

4 39 Ricardo Raposo Individual Veterano M40 03:18:46 +13:09 06:25

5 1 André Santos Pereira Chamusca Trail Veterano M40 03:22:34 +16:57 06:32

6 28 Luís Rosmaninho Clube Futebol Vasco da Gama - 
Secção Atletismo Veterano M40 03:23:53 +18:16 06:35

7 19 Bruno Gonçalves C.D.C. Nave / Trail Runners Veterano M40 03:34:59 +29:22 06:56

8 38 Pedro Miguel Individual Veterano M40 03:46:12 +40:35 07:18

9 37 Pedro Lopes Individual Veterano M40 04:04:03 +58:26 07:52

Veterano M45
1 5 Luís Costa ADN Mértola Veterano M45 03:13:35 06:15

2 24 Nelson José Violante Bartolo CASA DO BENFICA EM MOURA Veterano M45 03:14:36 +01:00 06:17

3 31 Nuno Gonçalves D’ATALAIA 3.0 Veterano M45 03:27:26 +13:50 06:41

4 7 Rodrigo Rodrigues Algarunners Veterano M45 03:33:02 +19:26 06:52

5 4 Abílio Xavier ADN Mértola Veterano M45 03:49:58 +36:22 07:25

6 11 Luis Rolão Algarviana Team Veterano M45 03:50:56 +37:20 07:27

7 6 Nuno Ramos ADN Mértola Veterano M45 03:57:07 +43:31 07:39

8 40 Enano Pablo Jose Torres Individual Veterano M45 04:31:53 +01:18:17 08:46

9 16 David Brôa Barrancos FC/Biogado Veterano M45 04:56:41 +01:43:05 09:34

Veterano M50
1 33 Paulo Marques D’ATALAIA 3.0 Veterano M50 03:11:06 06:10

2 32 Carlos Rodrigues D’ATALAIA 3.0 Veterano M50 03:31:57 +20:50 06:50

3 8 Cesar Francisco Algarunners Veterano M50 03:39:49 +28:43 07:05

Veterano M55
1 43 Paulo Manuel Costa Individual Veterano M55 03:40:01 07:06

2 41 António Manuel Amaro Silvestre Individual Veterano M55 03:46:00 +05:59 07:17

3 42 Joaquim Pepe Roque Individual Veterano M55 06:11:57 +02:31:56 12:00

Veterano M60
1 18 Fernando Morais Santos Barrancos FC/Biogado Veterano M60 03:56:58 07:39

2 29 António Zambujeira Clube os Falcões da Planície Veterano M60 04:02:09 +05:10 07:49

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 01-mai.-2024 14:54

Trail

Trilhos da Cola
Castro da Cola, Ourique

01-maio-2024

OFFICIAL RESULT
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Veterano M65
1 20 Mário Martins campesino trail Veterano M65 04:36:18 08:55

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 01-mai.-2024 14:54

Trail

Trilhos da Cola
Castro da Cola, Ourique
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 CLUBE FUTEBOL VASCO DA GAMA - SECÇÃO 
ATLETISMO

5 + 9 + 15 29

2 D’ATALAIA 3.0 8 + 16 + 17 41

3 ADN MÉRTOLA 10 + 25 + 26 61

4 BARRANCOS FC/BIOGADO 4 + 28 + 29 61

5 ALGARVIANA TEAM 27 + 32 + 38 97

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 01-mai.-2024 14:53

TEAM RESULTS - TRAIL

Trilhos da Cola
Castro da Cola, Ourique

01-maio-2024
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 297 Carlos Papacinza Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 01:33:59 05:13

2 220 Manuel Seixas GDAlcoutim-trailrunners 01:36:35 +02:36 05:22

3 294 Tiago Cortes Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 01:37:30 +03:31 05:25

4 172 Bruno Amândio CASA DO BENFICA EM MOURA 01:38:36 +04:37 05:29

5 162 Dinesh Khadka campesino trail 01:40:36 +06:37 05:35

6 323 Ricardo Ferreira TRAIL RUNNERS PORTIMÃO 01:40:46 +06:47 05:36

7 328 Rui Wilson Andrade Tugas On Tour 01:41:23 +07:24 05:38

8 306 Bruno Soares Rijões & Rijonas 01:41:30 +07:31 05:38

9 186 Carlos Magalhães Coronado runners 01:43:06 +09:07 05:44

10 110 Rui Costa ADN Mértola 01:44:58 +10:59 05:50

11 153 Fernando Fraústo Beja Atlético Clube 01:45:45 +11:46 05:53

12 327 Herlander José Pessoa Tugas On Tour 01:47:36 +13:37 05:59

13 331 Paulo Jorge Emidio Tugas On Tour 01:47:36 +13:37 05:59

14 145 Bruno Bondoso Associação Académica da Belavista 01:49:44 +15:45 06:06

15 179 Paulo Anibal Clube Oriental de Pechão 01:51:23 +17:24 06:11

16 111 Ivã Carlos Lima Marinheiro ADN Mértola 01:51:24 +17:25 06:11

17 330 Ricardo Jorge Ferreira Tugas On Tour 01:51:25 +17:26 06:11

18 298 João Tristão Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 01:51:29 +17:30 06:12

19 156 Carlos Gago C.R.ALTURENSE 01:51:31 +17:32 06:12

20 166 Marcio Palma Casa do Benfica Almodovar 01:52:29 +18:30 06:15

21 303 Manuel Vicente Pedro Os Kotas 01:53:37 +19:38 06:19

22 114 José Canilhas ADN Mértola 01:53:46 +19:47 06:19

23 222 José Mestre GDAlcoutim-trailrunners 01:54:12 +20:13 06:21

24 221 Nelson Palma GDAlcoutim-trailrunners 01:54:54 +20:55 06:23

25 267 Jorge António Individual 01:55:41 +21:42 06:26

26 157 Antonio Afonso C.R.ALTURENSE 01:55:54 +21:55 06:26

27 271 João Pereira Individual 01:57:24 +23:25 06:31

28 163 Sérgio Silva campesino trail 01:57:47 +23:48 06:33

29 293 ANTONIO URBANO NARM MESSEJANA 01:57:47 +23:48 06:33

30 280 Paulo Viegas Individual 01:58:02 +24:03 06:33

31 113 Marco Quintos ADN Mértola 01:58:52 +24:53 06:36

32 208 Rogério Pinguinha Faz-K-Foge 01:59:08 +25:09 06:37

33 193 Manuel Vitorino Crosslift Trail 01:59:09 +25:10 06:37

34 260 André Inácio Individual 01:59:20 +25:21 06:38

35 329 Hugo Filipe Conceição Tugas On Tour 01:59:26 +25:27 06:38

36 112 ANTÓNIO LEITÃO ADN Mértola 01:59:59 +26:00 06:40

37 161 Aly Hayes campesino trail 02:00:18 +26:19 06:41

38 168 João Coelho Casa do Benfica Almodovar 02:00:32 +26:33 06:42

39 122 Rui Lobo Algarunners 02:01:32 +27:33 06:45

40 332 João Catarino GDAlcoutim-trailrunners 02:02:11 +28:12 06:47

41 224 Pedro Serrano GDC Mombeja 02:02:13 +28:14 06:47

42 182 Telmo Machado Cocheiros & Comp. 02:02:18 +28:19 06:48

Time Temperature Humidity 

Start -- --09:00

End -- --13:35

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 5 generate 03-mai.-2024 11:49

SPRINT - STAGE 1

Trilhos da Cola
Castro da Cola, Ourique

01-maio-2024

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

43 268 Nuno José caro Hilário Individual 02:02:19 +28:20 06:48

44 200 Carlos Barreira Csp 43 running team 02:02:47 +28:48 06:49

45 262 João Pedro Individual 02:04:12 +30:13 06:54

46 266 David Cabral Individual 02:04:47 +30:48 06:56

47 106 Paul Brooks 8300 Wild Sports 02:05:36 +31:37 06:59

48 205 Pedro franco D’ATALAIA 3.0 02:05:37 +31:38 06:59

49 146 José Tiago Dias Garcia Associação Cultural Sambrasence 02:06:13 +32:14 07:01

50 223 Fábio Laneiro GDC Mombeja 02:06:16 +32:17 07:01

51 316 Hugo Barreiro Sonâmbulos FLA 02:06:27 +32:28 07:01

52 326 Sonia Isabel Palma Tugas On Tour 02:06:51 +32:52 07:03

53 305 Silvério Albino Ourique Desportos Clube 02:06:57 +32:58 07:03

54 278 Manuel Carocinho Individual 02:07:03 +33:04 07:04

55 185 Filipe Fachadas Cocheiros & Comp. 02:07:16 +33:17 07:04

56 214 André Francisco Galamba Ficalho DC - Clube dos Trilhos 02:07:30 +33:31 07:05

57 304 Antonio Chainho Pereira Parreira Os Kotas 02:08:02 +34:03 07:07

58 169 Milton Brito Casa do Benfica Almodovar 02:08:41 +34:42 07:09

59 181 João Gonçalves Cocheiros & Comp. 02:08:54 +34:55 07:10

60 307 Hugo Pereira Rijões & Rijonas 02:09:03 +35:04 07:10

61 183 Marisa de Jesus Castro Machado Cocheiros & Comp. 02:09:04 +35:05 07:10

62 318 Márcio Miguel Menina Domingos Sunday Runners 02:10:19 +36:20 07:14

63 324 João Simões Tugas On Tour 02:10:58 +36:59 07:17

64 295 Valter Fernandes Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 02:11:12 +37:13 07:17

65 102 Mauricio Vargas 8300 Wild Sports 02:11:12 +37:13 07:17

66 115 Manuel Silva ADN Mértola 02:12:44 +38:45 07:22

67 310 JOSÉ DIOGO DOS SANTOS SANTA CASA DA MISERICÓRDIA DE OURIQUE 02:12:44 +38:45 07:22

68 160 Agostinho Silva C.R.ALTURENSE 02:14:15 +40:16 07:27

69 203 Eleutério Mestre D’ATALAIA 3.0 02:14:16 +40:17 07:28

70 180 David Algarve Cocheiros & Comp. 02:14:22 +40:23 07:28

71 287 Nádia Silva Juventude Atlético Clube 02:14:31 +40:32 07:28

72 140 Jose Dias Algarviana Team 02:15:29 +41:30 07:32

73 189 Lina Brito CRDSantaluziense 02:16:22 +42:23 07:35

74 263 Luis Diniz Individual 02:17:20 +43:21 07:38

75 237 João limpo Individual 02:17:52 +43:53 07:40

76 219 Marta Dias GDAlcoutim-trailrunners 02:18:39 +44:40 07:42

77 234 Diogo Gouveia Individual 02:19:00 +45:01 07:43

78 187 Justina Fernandes Pereira CRDSantaluziense 02:19:39 +45:40 07:45

79 107 António Inácio 8300 Wild Sports 02:19:57 +45:58 07:47

80 325 Eunice Jesus Tugas On Tour 02:19:58 +45:59 07:47

81 284 José Antônio Pinheiro Santos Algarviana Team 02:20:41 +46:42 07:49

82 275 António Guerreiro Individual 02:21:09 +47:10 07:51

83 204 Ricardo Gomes D’ATALAIA 3.0 02:21:12 +47:13 07:51

84 317 Carlos Vieira SS CGD 02:21:13 +47:14 07:51

85 158 Rodolfo Reis C.R.ALTURENSE 02:24:11 +50:12 08:01

86 116 JOÃO PARENTE ADN Mértola 02:25:15 +51:16 08:04

87 300 Neuza Pereira da Silva Os Kotas 02:25:54 +51:55 08:06

88 197 Vânia Carrilho Crosstraining Cercal 02:26:31 +52:32 08:08

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 5 generate 03-mai.-2024 11:49

SPRINT - STAGE 1

Trilhos da Cola
Castro da Cola, Ourique

01-maio-2024

OFFICIAL RESULT

18 KM RREVISED
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

89 269 Ricardo Guerreiro Individual 02:26:45 +52:46 08:09

90 118 André Romeiro alento Team 02:28:54 +54:55 08:16

91 105 Mário Santos 8300 Wild Sports 02:28:56 +54:57 08:16

92 120 Celia Pinto Algarunners 02:29:59 +56:00 08:20

93 291 Pálinha Alves NARM MESSEJANA 02:30:01 +56:02 08:20

94 144 Patrícia Neves As Amigas dos Trails 02:30:30 +56:31 08:22

95 188 Manuela Cabeleira CRDSantaluziense 02:33:31 +59:32 08:32

96 217 Carlos Domingos Fidelidade GDC 02:35:21 +01:01:22 08:38

97 245 Inês Isabel da Silva Pinheiro Individual 02:35:21 +01:01:22 08:38

98 238 José Luis Rico Individual 02:35:22 +01:01:23 08:38

99 117 José Costa ADN Mértola 02:36:14 +01:02:15 08:41

100 319 Fernanda Menina Sunday Runners 02:36:41 +01:02:42 08:42

101 231 Leila Feio Individual 02:38:09 +01:04:10 08:47

102 252 ana barbara Algarunners 02:39:08 +01:05:09 08:50

103 226 Sérgio Roberto GDC Mombeja 02:39:54 +01:05:55 08:53

104 292 RUI GONÇALVES NARM MESSEJANA 02:41:59 +01:08:00 09:00

105 249 Maria Inês Guerreiro Individual 02:42:11 +01:08:12 09:01

106 211 Rosa Ferro Ficalho DC - Clube dos Trilhos 02:43:59 +01:10:00 09:07

107 225 José Pirrolas GDC Mombeja 02:44:38 +01:10:39 09:09

108 191 Catarina Bores Crosslift Trail 02:44:40 +01:10:41 09:09

109 142 Telma Gonçalves As Amigas dos Trails 02:45:14 +01:11:15 09:11

110 195 Rafael Vilhena Crosstraining Cercal 02:45:28 +01:11:29 09:12

111 247 Bridget Labutta Individual 02:47:52 +01:13:53 09:20

112 190 Raquel Figueiras Crosslift Trail 02:48:59 +01:15:00 09:23

113 192 Pedro Afonso Crosslift Trail 02:49:01 +01:15:02 09:23

114 119 Davide Gonçalves Algarunners 02:49:31 +01:15:32 09:25

115 286 José Santos Irmãos luzias 02:49:51 +01:15:52 09:26

116 167 Paula Alberto Casa do Benfica Almodovar 02:50:02 +01:16:03 09:27

117 236 João Filipe Sequeira Guerreiro Individual 02:50:05 +01:16:06 09:27

118 184 Ruben Bravo Cocheiros & Comp. 02:50:22 +01:16:23 09:28

119 198 Mario Bernardino Crosstraining Cercal 02:50:40 +01:16:41 09:29

120 47 Natalia Gago Temivels d'Atalaia 02:50:49 +01:16:50 09:29

121 210 Catarina Borralho Ficalho DC - Clube dos Trilhos 02:50:49 +01:16:50 09:29

122 159 Orlando Sebastiao C.R.ALTURENSE 02:52:05 +01:18:06 09:34

123 143 Claudine Cabrita As Amigas dos Trails 02:53:40 +01:19:41 09:39

124 243 Carla Bárbara Individual 02:55:04 +01:21:05 09:44

125 108 Rui Miguel Brito Aculturiva 02:55:07 +01:21:08 09:44

126 165 J Kevin Bird campesino trail 02:56:48 +01:22:49 09:49

127 285 Manuel Mourão Guerreiro Individual 02:56:48 +01:22:49 09:49

128 250 Nélia Luz Individual 02:57:27 +01:23:28 09:51

129 121 António Miranda Algarunners 02:57:28 +01:23:29 09:52

130 227 Ernesto Serrano GDC Mombeja 02:58:11 +01:24:12 09:54

131 132 Paula Carvalho Algarviana Team 02:59:31 +01:25:32 09:58

132 257 Paula Nascimento Individual 02:59:41 +01:25:42 09:59

133 109 Cristina Lopes ADN Mértola 02:59:47 +01:25:48 09:59

134 135 Aldomar Martins Algarviana Team 03:00:00 +01:26:01 10:00

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 5 generate 03-mai.-2024 11:49

SPRINT - STAGE 1

Trilhos da Cola
Castro da Cola, Ourique

01-maio-2024

OFFICIAL RESULT

18 KM RREVISED

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

135 207 Pedro Henrique Faro,Pegadas à 4ª Feira 03:00:09 +01:26:10 10:00

136 273 Rui Manuel Fernandes Leite Individual 03:00:24 +01:26:25 10:01

137 302 Margarida Basílio Pedro Os Kotas 03:01:41 +01:27:42 10:06

138 202 Susana Mestre D’ATALAIA 3.0 03:02:38 +01:28:39 10:09

139 239 Luís Henrique Broncas Chinita Individual 03:02:44 +01:28:45 10:09

140 235 Eduardo Rodrigues Individual 03:02:45 +01:28:46 10:09

141 103 Rui Guerreiro 8300 Wild Sports 03:03:06 +01:29:07 10:10

142 320 Fernando Almeida Temivels d'Atalaia 03:03:20 +01:29:21 10:11

143 321 Aurélio Silva Temivels d'Atalaia 03:03:20 +01:29:21 10:11

144 277 Luís Lourenço Individual 03:03:21 +01:29:22 10:11

145 147 Susana de Magalhães Seruca Associação Cultural Sambrasence 03:03:25 +01:29:26 10:11

146 209 Dália Fernandes Ficalho DC - Clube dos Trilhos 03:03:56 +01:29:57 10:13

147 272 Jorge Severino Individual 03:04:11 +01:30:12 10:14

148 299 Hélio Russo Os Kotas 03:04:51 +01:30:52 10:16

149 199 Liliana Claro Csp 43 running team 03:07:05 +01:33:06 10:24

150 255 Emília Sousa Algarviana Team 03:09:16 +01:35:17 10:31

151 128 Celestina Estêvão Algarviana Team 03:09:16 +01:35:17 10:31

152 137 Valter Anjos Algarviana Team 03:09:47 +01:35:48 10:33

153 164 Alexandre Sequeira campesino trail 03:10:51 +01:36:52 10:36

154 212 Célia Caeiro Ficalho DC - Clube dos Trilhos 03:11:48 +01:37:49 10:39

155 289 Rosário Matos Mel Runners 03:12:19 +01:38:20 10:41

156 290 Jorge Martinho Mel Runners 03:12:20 +01:38:21 10:41

157 127 Carla Horta Algarviana Team 03:12:44 +01:38:45 10:42

158 283 Ferro Santos Antonio Individual 03:17:31 +01:43:32 10:58

159 136 Hélder Sousa Algarviana Team 03:17:42 +01:43:43 10:59

160 125 Dorabela Graça Algarviana Team 03:17:43 +01:43:44 10:59

161 148 Joana Caldeira Barrancos FC/Biogado 03:17:50 +01:43:51 10:59

162 301 Mª Fátima Chainho Os Kotas 03:17:50 +01:43:51 10:59

163 313 Gonçalo Piçarra Serpafit Challenge 03:18:19 +01:44:20 11:01

164 312 Afonso Piçarra Serpafit Challenge 03:18:19 +01:44:20 11:01

165 314 Anabela Piçarra Serpafit Challenge 03:18:20 +01:44:21 11:01

166 315 António Parreira Serpafit Challenge 03:18:20 +01:44:21 11:01

167 218 Antonio Santiago Forra libras time 03:18:38 +01:44:39 11:02

168 253 Ana Viegas Individual 03:18:51 +01:44:52 11:03

169 240 Rodrigo Nobre Pereira Individual 03:19:05 +01:45:06 11:04

170 279 Nelson Mendes Pereira Individual 03:19:05 +01:45:06 11:04

171 254 Constantin Véronique Individual 03:19:06 +01:45:07 11:04

172 228 Duarte Pereira Individual 03:19:07 +01:45:08 11:04

173 126 Noélia Gomes Algarviana Team 03:20:24 +01:46:25 11:08

174 139 Eduardo Jorge dos Santos Pina Algarviana Team 03:20:25 +01:46:26 11:08

175 288 Rui Manuel Vicente Correia Juventude Atlético Clube 03:20:45 +01:46:46 11:09

176 281 Eduardo Rodrigues Individual 03:21:32 +01:47:33 11:12

177 196 Rui Neves Crosstraining Cercal 03:21:43 +01:47:44 11:12

178 178 Ana Ávila Clube Oriental de Pechão 03:24:10 +01:50:11 11:21

179 134 Maria Baião Algarviana Team 03:24:57 +01:50:58 11:23

180 141 Francisco Carlos Calado Martins Algarviana Team 03:24:58 +01:50:59 11:23

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 5 generate 03-mai.-2024 11:49
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

181 206 João Carlos Rios Faro,Pegadas à 4ª Feira 03:36:58 +02:02:59 12:03

182 173 Francisco Limpo CASA DO BENFICA EM MOURA 03:38:18 +02:04:19 12:08

183 170 Marta Limpo CASA DO BENFICA EM MOURA 03:38:19 +02:04:20 12:08

184 282 Bernardino Albino Individual 03:54:34 +02:20:35 13:02

185 258 Lília Duro Individual 03:54:35 +02:20:36 13:02

186 201 Mariana Mestre D’ATALAIA 3.0 03:57:58 +02:23:59 13:13

187 248 Carla Mestre Individual 03:57:58 +02:23:59 13:13

188 251 Suzi Palma Individual 04:04:26 +02:30:27 13:35

189 309 LEONOR BARROS SANTA CASA DA MISERICÓRDIA DE OURIQUE 04:04:33 +02:30:34 13:35

190 232 Marta Roberto Nobre Individual 04:11:33 +02:37:34 13:59

191 229 Débora Figueiredo Carvalho 
Rodrigues Individual 04:11:36 +02:37:37 13:59

192 261 David Simões Vaz Individual 04:11:39 +02:37:40 13:59

193 131 Manuela Duarte Algarviana Team 04:25:58 +02:51:59 14:47

194 256 Cristina Guerreiro Individual 04:27:58 +02:53:59 14:53

195 259 Maria Virginia Candeias Individual 04:30:07 +02:56:08 15:00

196 130 Elsa Caciones Algarviana Team 04:30:09 +02:56:10 15:01

Official Timekeeper:  Lap2Go 5 / 5 generate 03-mai.-2024 11:49
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Start -99ºC -99%09:00

Time Temperature Humidity 

End -99ºC -99%13:35

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Feminino
1 201 Mariana Mestre D’ATALAIA 3.0 Junior Feminino 03:57:58 13:13

Junior Masculino
1 318 Márcio Miguel Menina Domingos Sunday Runners Junior Masculino 02:10:19 07:14

2 313 Gonçalo Piçarra Serpafit Challenge Junior Masculino 03:18:19 +01:07:59 11:01

3 312 Afonso Piçarra Serpafit Challenge Junior Masculino 03:18:19 +01:08:00 11:01

4 228 Duarte Pereira Individual Junior Masculino 03:19:07 +01:08:47 11:04

Senior Feminino
1 231 Leila Feio Individual Senior Feminino 02:38:09 08:47

2 190 Raquel Figueiras Crosslift Trail Senior Feminino 02:48:59 +10:49 09:23

3 232 Marta Roberto Nobre Individual Senior Feminino 04:11:33 +01:33:23 13:59

4 229 Débora Figueiredo Carvalho Rodrigues Individual Senior Feminino 04:11:36 +01:33:27 13:59

Senior Masculino

1 294 Tiago Cortes Núcleo Desportivo e Cultural de 
Odemira

Senior Masculino 01:37:30 05:25

2 186 Carlos Magalhães Coronado runners Senior Masculino 01:43:06 +05:36 05:44

3 153 Fernando Fraústo Beja Atlético Clube Senior Masculino 01:45:45 +08:15 05:53

4 298 João Tristão Núcleo Desportivo e Cultural de 
Odemira

Senior Masculino 01:51:29 +13:59 06:12

5 166 Marcio Palma Casa do Benfica Almodovar Senior Masculino 01:52:29 +14:58 06:15

6 182 Telmo Machado Cocheiros & Comp. Senior Masculino 02:02:18 +24:47 06:48

7 146 José Tiago Dias Garcia Associação Cultural Sambrasence Senior Masculino 02:06:13 +28:43 07:01

8 181 João Gonçalves Cocheiros & Comp. Senior Masculino 02:08:54 +31:23 07:10

9 324 João Simões Tugas On Tour Senior Masculino 02:10:58 +33:28 07:17

10 295 Valter Fernandes Núcleo Desportivo e Cultural de 
Odemira

Senior Masculino 02:11:12 +33:42 07:17

11 180 David Algarve Cocheiros & Comp. Senior Masculino 02:14:22 +36:52 07:28

12 237 João limpo Individual Senior Masculino 02:17:52 +40:22 07:40

13 234 Diogo Gouveia Individual Senior Masculino 02:19:00 +41:30 07:43

14 238 José Luis Rico Individual Senior Masculino 02:35:22 +57:52 08:38

15 195 Rafael Vilhena Crosstraining Cercal Senior Masculino 02:45:28 +01:07:58 09:12

16 119 Davide Gonçalves Algarunners Senior Masculino 02:49:31 +01:12:00 09:25

17 236 João Filipe Sequeira Guerreiro Individual Senior Masculino 02:50:05 +01:12:35 09:27

18 239 Luís Henrique Broncas Chinita Individual Senior Masculino 03:02:44 +01:25:14 10:09

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 6 generate 03-mai.-2024 11:49
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19 235 Eduardo Rodrigues Individual Senior Masculino 03:02:45 +01:25:14 10:09

20 299 Hélio Russo Os Kotas Senior Masculino 03:04:51 +01:27:21 10:16

21 196 Rui Neves Crosstraining Cercal Senior Masculino 03:21:43 +01:44:12 11:12

Sub 23 Feminino
1 148 Joana Caldeira Barrancos FC/Biogado Sub 23 Feminino 03:17:50 10:59

Sub 23 Masculino
1 240 Rodrigo Nobre Pereira Individual Sub 23 Masculino 03:19:05 11:04

Veterana F35
1 219 Marta Dias GDAlcoutim-trailrunners Veterana F35 02:18:39 07:42

2 300 Neuza Pereira da Silva Os Kotas Veterana F35 02:25:54 +07:15 08:06

3 291 Pálinha Alves NARM MESSEJANA Veterana F35 02:30:01 +11:21 08:20

4 142 Telma Gonçalves As Amigas dos Trails Veterana F35 02:45:14 +26:34 09:11

5 167 Paula Alberto Casa do Benfica Almodovar Veterana F35 02:50:02 +31:23 09:27

6 209 Dália Fernandes Ficalho DC - Clube dos Trilhos Veterana F35 03:03:56 +45:16 10:13

7 170 Marta Limpo CASA DO BENFICA EM MOURA Veterana F35 03:38:19 +01:19:39 12:08

Veterana F40
1 183 Marisa de Jesus Castro Machado Cocheiros & Comp. Veterana F40 02:09:04 07:10

2 287 Nádia Silva Juventude Atlético Clube Veterana F40 02:14:31 +05:27 07:28

3 120 Celia Pinto Algarunners Veterana F40 02:29:59 +20:55 08:20

4 245 Inês Isabel da Silva Pinheiro Individual Veterana F40 02:35:21 +26:17 08:38

5 191 Catarina Bores Crosslift Trail Veterana F40 02:44:40 +35:36 09:09

6 243 Carla Bárbara Individual Veterana F40 02:55:04 +46:00 09:44

7 199 Liliana Claro Csp 43 running team Veterana F40 03:07:05 +58:01 10:24

8 314 Anabela Piçarra Serpafit Challenge Veterana F40 03:18:20 +01:09:16 11:01

Veterana F45
1 326 Sonia Isabel Palma Tugas On Tour Veterana F45 02:06:51 07:03

2 325 Eunice Jesus Tugas On Tour Veterana F45 02:19:58 +13:07 07:47

3 197 Vânia Carrilho Crosstraining Cercal Veterana F45 02:26:31 +19:40 08:08

4 144 Patrícia Neves As Amigas dos Trails Veterana F45 02:30:30 +23:39 08:22

5 249 Maria Inês Guerreiro Individual Veterana F45 02:42:11 +35:19 09:01

6 211 Rosa Ferro Ficalho DC - Clube dos Trilhos Veterana F45 02:43:59 +37:08 09:07

7 247 Bridget Labutta Individual Veterana F45 02:47:52 +41:01 09:20

8 210 Catarina Borralho Ficalho DC - Clube dos Trilhos Veterana F45 02:50:49 +43:58 09:29

9 143 Claudine Cabrita As Amigas dos Trails Veterana F45 02:53:40 +46:48 09:39

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 6 generate 03-mai.-2024 11:49
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10 250 Nélia Luz Individual Veterana F45 02:57:27 +50:36 09:51

11 202 Susana Mestre D’ATALAIA 3.0 Veterana F45 03:02:38 +55:47 10:09

12 125 Dorabela Graça Algarviana Team Veterana F45 03:17:43 +01:10:52 10:59

13 126 Noélia Gomes Algarviana Team Veterana F45 03:20:24 +01:13:33 11:08

14 178 Ana Ávila Clube Oriental de Pechão Veterana F45 03:24:10 +01:17:18 11:21

15 248 Carla Mestre Individual Veterana F45 03:57:58 +01:51:07 13:13

16 251 Suzi Palma Individual Veterana F45 04:04:26 +01:57:35 13:35

17 309 LEONOR BARROS SANTA CASA DA MISERICÓRDIA 
DE OURIQUE

Veterana F45 04:04:33 +01:57:42 13:35

Veterana F50
1 161 Aly Hayes campesino trail Veterana F50 02:00:18 06:41

2 187 Justina Fernandes Pereira CRDSantaluziense Veterana F50 02:19:39 +19:20 07:45

3 319 Fernanda Menina Sunday Runners Veterana F50 02:36:41 +36:22 08:42

4 252 ana barbara Algarunners Veterana F50 02:39:08 +38:49 08:50

5 109 Cristina Lopes ADN Mértola Veterana F50 02:59:47 +59:28 09:59

6 147 Susana de Magalhães Seruca Associação Cultural Sambrasence Veterana F50 03:03:25 +01:03:06 10:11

7 255 Emília Sousa Algarviana Team Veterana F50 03:09:16 +01:08:57 10:31

8 212 Célia Caeiro Ficalho DC - Clube dos Trilhos Veterana F50 03:11:48 +01:11:29 10:39

9 289 Rosário Matos Mel Runners Veterana F50 03:12:19 +01:12:01 10:41

10 127 Carla Horta Algarviana Team Veterana F50 03:12:44 +01:12:26 10:42

11 253 Ana Viegas Individual Veterana F50 03:18:51 +01:18:33 11:03

12 254 Constantin Véronique Individual Veterana F50 03:19:06 +01:18:47 11:04

Veterana F55
1 188 Manuela Cabeleira CRDSantaluziense Veterana F55 02:33:31 08:32

2 47 Natalia Gago Temivels d'Atalaia Veterana F55 02:50:49 +17:17 09:29

3 132 Paula Carvalho Algarviana Team Veterana F55 02:59:31 +26:00 09:58

4 257 Paula Nascimento Individual Veterana F55 02:59:41 +26:09 09:59

5 128 Celestina Estêvão Algarviana Team Veterana F55 03:09:16 +35:45 10:31

6 131 Manuela Duarte Algarviana Team Veterana F55 04:25:58 +01:52:27 14:47

7 256 Cristina Guerreiro Individual Veterana F55 04:27:58 +01:54:27 14:53

8 130 Elsa Caciones Algarviana Team Veterana F55 04:30:09 +01:56:38 15:01

Veterana F60
1 189 Lina Brito CRDSantaluziense Veterana F60 02:16:22 07:35

2 302 Margarida Basílio Pedro Os Kotas Veterana F60 03:01:41 +45:18 10:06

3 301 Mª Fátima Chainho Os Kotas Veterana F60 03:17:50 +01:01:28 10:59

4 134 Maria Baião Algarviana Team Veterana F60 03:24:57 +01:08:35 11:23

5 258 Lília Duro Individual Veterana F60 03:54:35 +01:38:12 13:02

6 259 Maria Virginia Candeias Individual Veterana F60 04:30:07 +02:13:44 15:00

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 6 generate 03-mai.-2024 11:49
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Veterano M35

1 297 Carlos Papacinza Núcleo Desportivo e Cultural de 
Odemira

Veterano M35 01:33:59 05:13

2 323 Ricardo Ferreira TRAIL RUNNERS PORTIMÃO Veterano M35 01:40:46 +06:47 05:36

3 328 Rui Wilson Andrade Tugas On Tour Veterano M35 01:41:23 +07:24 05:38

4 327 Herlander José Pessoa Tugas On Tour Veterano M35 01:47:36 +13:37 05:59

5 260 André Inácio Individual Veterano M35 01:59:20 +25:21 06:38

6 224 Pedro Serrano GDC Mombeja Veterano M35 02:02:13 +28:14 06:47

7 262 João Pedro Individual Veterano M35 02:04:12 +30:12 06:54

8 223 Fábio Laneiro GDC Mombeja Veterano M35 02:06:16 +32:17 07:01

9 316 Hugo Barreiro Sonâmbulos FLA Veterano M35 02:06:27 +32:28 07:01

10 263 Luis Diniz Individual Veterano M35 02:17:20 +43:21 07:38

11 192 Pedro Afonso Crosslift Trail Veterano M35 02:49:01 +01:15:02 09:23

12 261 David Simões Vaz Individual Veterano M35 04:11:39 +02:37:39 13:59

Veterano M40
1 220 Manuel Seixas GDAlcoutim-trailrunners Veterano M40 01:36:35 05:22

2 172 Bruno Amândio CASA DO BENFICA EM MOURA Veterano M40 01:38:36 +02:00 05:29

3 162 Dinesh Khadka campesino trail Veterano M40 01:40:36 +04:01 05:35

4 306 Bruno Soares Rijões & Rijonas Veterano M40 01:41:30 +04:55 05:38

5 110 Rui Costa ADN Mértola Veterano M40 01:44:58 +08:23 05:50

6 179 Paulo Anibal Clube Oriental de Pechão Veterano M40 01:51:23 +14:48 06:11

7 156 Carlos Gago C.R.ALTURENSE Veterano M40 01:51:31 +14:55 06:12

8 221 Nelson Palma GDAlcoutim-trailrunners Veterano M40 01:54:54 +18:19 06:23

9 267 Jorge António Individual Veterano M40 01:55:41 +19:06 06:26

10 163 Sérgio Silva campesino trail Veterano M40 01:57:47 +21:12 06:33

11 329 Hugo Filipe Conceição Tugas On Tour Veterano M40 01:59:26 +22:50 06:38

12 168 João Coelho Casa do Benfica Almodovar Veterano M40 02:00:32 +23:56 06:42

13 268 Nuno José caro Hilário Individual Veterano M40 02:02:19 +25:43 06:48

14 266 David Cabral Individual Veterano M40 02:04:47 +28:12 06:56

15 169 Milton Brito Casa do Benfica Almodovar Veterano M40 02:08:41 +32:06 07:09

16 269 Ricardo Guerreiro Individual Veterano M40 02:26:45 +50:09 08:09

17 118 André Romeiro alento Team Veterano M40 02:28:54 +52:19 08:16

18 225 José Pirrolas GDC Mombeja Veterano M40 02:44:38 +01:08:03 09:09

19 184 Ruben Bravo Cocheiros & Comp. Veterano M40 02:50:22 +01:13:46 09:28

20 320 Fernando Almeida Temivels d'Atalaia Veterano M40 03:03:20 +01:26:45 10:11

21 315 António Parreira Serpafit Challenge Veterano M40 03:18:20 +01:41:45 11:01

22 173 Francisco Limpo CASA DO BENFICA EM MOURA Veterano M40 03:38:18 +02:01:43 12:08

Veterano M45
1 111 Ivã Carlos Lima Marinheiro ADN Mértola Veterano M45 01:51:24 06:11

2 330 Ricardo Jorge Ferreira Tugas On Tour Veterano M45 01:51:25 +00:00 06:11

3 222 José Mestre GDAlcoutim-trailrunners Veterano M45 01:54:12 +02:47 06:21

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 6 generate 03-mai.-2024 11:49
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4 271 João Pereira Individual Veterano M45 01:57:24 +05:59 06:31

5 193 Manuel Vitorino Crosslift Trail Veterano M45 01:59:09 +07:44 06:37

6 200 Carlos Barreira Csp 43 running team Veterano M45 02:02:47 +11:22 06:49

7 214 André Francisco Galamba Ficalho DC - Clube dos Trilhos Veterano M45 02:07:30 +16:05 07:05

8 310 JOSÉ DIOGO DOS SANTOS SANTA CASA DA MISERICÓRDIA 
DE OURIQUE

Veterano M45 02:12:44 +21:20 07:22

9 203 Eleutério Mestre D’ATALAIA 3.0 Veterano M45 02:14:16 +22:51 07:28

10 204 Ricardo Gomes D’ATALAIA 3.0 Veterano M45 02:21:12 +29:47 07:51

11 217 Carlos Domingos Fidelidade GDC Veterano M45 02:35:21 +43:56 08:38

12 292 RUI GONÇALVES NARM MESSEJANA Veterano M45 02:41:59 +50:35 09:00

13 198 Mario Bernardino Crosstraining Cercal Veterano M45 02:50:40 +59:15 09:29

14 108 Rui Miguel Brito Aculturiva Veterano M45 02:55:07 +01:03:42 09:44

15 135 Aldomar Martins Algarviana Team Veterano M45 03:00:00 +01:08:35 10:00

16 273 Rui Manuel Fernandes Leite Individual Veterano M45 03:00:24 +01:08:59 10:01

17 272 Jorge Severino Individual Veterano M45 03:04:11 +01:12:46 10:14

18 137 Valter Anjos Algarviana Team Veterano M45 03:09:47 +01:18:22 10:33

19 164 Alexandre Sequeira campesino trail Veterano M45 03:10:51 +01:19:26 10:36

20 136 Hélder Sousa Algarviana Team Veterano M45 03:17:42 +01:26:17 10:59

Veterano M50

1 145 Bruno Bondoso Associação Académica da 
Belavista

Veterano M50 01:49:44 06:06

2 157 Antonio Afonso C.R.ALTURENSE Veterano M50 01:55:54 +06:10 06:26

3 280 Paulo Viegas Individual Veterano M50 01:58:02 +08:18 06:33

4 113 Marco Quintos ADN Mértola Veterano M50 01:58:52 +09:08 06:36

5 112 ANTÓNIO LEITÃO ADN Mértola Veterano M50 01:59:59 +10:14 06:40

6 205 Pedro franco D’ATALAIA 3.0 Veterano M50 02:05:37 +15:53 06:59

7 278 Manuel Carocinho Individual Veterano M50 02:07:03 +17:19 07:04

8 307 Hugo Pereira Rijões & Rijonas Veterano M50 02:09:03 +19:19 07:10

9 102 Mauricio Vargas 8300 Wild Sports Veterano M50 02:11:12 +21:28 07:17

10 275 António Guerreiro Individual Veterano M50 02:21:09 +31:25 07:51

11 317 Carlos Vieira SS CGD Veterano M50 02:21:13 +31:29 07:51

12 158 Rodolfo Reis C.R.ALTURENSE Veterano M50 02:24:11 +34:27 08:01

13 226 Sérgio Roberto GDC Mombeja Veterano M50 02:39:54 +50:10 08:53

14 286 José Santos Irmãos luzias Veterano M50 02:49:51 +01:00:06 09:26

15 121 António Miranda Algarunners Veterano M50 02:57:28 +01:07:44 09:52

16 103 Rui Guerreiro 8300 Wild Sports Veterano M50 03:03:06 +01:13:22 10:10

17 321 Aurélio Silva Temivels d'Atalaia Veterano M50 03:03:20 +01:13:36 10:11

18 277 Luís Lourenço Individual Veterano M50 03:03:21 +01:13:37 10:11

19 290 Jorge Martinho Mel Runners Veterano M50 03:12:20 +01:22:36 10:41

20 279 Nelson Mendes Pereira Individual Veterano M50 03:19:05 +01:29:21 11:04

Veterano M55
1 331 Paulo Jorge Emidio Tugas On Tour Veterano M55 01:47:36 05:59
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2 114 José Canilhas ADN Mértola Veterano M55 01:53:46 +06:09 06:19

3 332 João Catarino GDAlcoutim-trailrunners Veterano M55 02:02:11 +14:34 06:47

4 106 Paul Brooks 8300 Wild Sports Veterano M55 02:05:36 +17:59 06:59

5 305 Silvério Albino Ourique Desportos Clube Veterano M55 02:06:57 +19:20 07:03

6 185 Filipe Fachadas Cocheiros & Comp. Veterano M55 02:07:16 +19:39 07:04

7 115 Manuel Silva ADN Mértola Veterano M55 02:12:44 +25:07 07:22

8 105 Mário Santos 8300 Wild Sports Veterano M55 02:28:56 +41:19 08:16

9 159 Orlando Sebastiao C.R.ALTURENSE Veterano M55 02:52:05 +01:04:28 09:34

10 139 Eduardo Jorge dos Santos Pina Algarviana Team Veterano M55 03:20:25 +01:32:48 11:08

11 288 Rui Manuel Vicente Correia Juventude Atlético Clube Veterano M55 03:20:45 +01:33:08 11:09

12 281 Eduardo Rodrigues Individual Veterano M55 03:21:32 +01:33:55 11:12

Veterano M60
1 303 Manuel Vicente Pedro Os Kotas Veterano M60 01:53:37 06:19

2 293 ANTONIO URBANO NARM MESSEJANA Veterano M60 01:57:47 +04:10 06:33

3 208 Rogério Pinguinha Faz-K-Foge Veterano M60 01:59:08 +05:31 06:37

4 122 Rui Lobo Algarunners Veterano M60 02:01:32 +07:55 06:45

5 140 Jose Dias Algarviana Team Veterano M60 02:15:29 +21:52 07:32

6 107 António Inácio 8300 Wild Sports Veterano M60 02:19:57 +26:20 07:47

7 116 JOÃO PARENTE ADN Mértola Veterano M60 02:25:15 +31:38 08:04

8 207 Pedro Henrique Faro,Pegadas à 4ª Feira Veterano M60 03:00:09 +01:06:32 10:00

9 206 João Carlos Rios Faro,Pegadas à 4ª Feira Veterano M60 03:36:58 +01:43:20 12:03

Veterano M65
1 304 Antonio Chainho Pereira Parreira Os Kotas Veterano M65 02:08:02 07:07

2 160 Agostinho Silva C.R.ALTURENSE Veterano M65 02:14:15 +06:12 07:27

3 284 José Antônio Pinheiro Santos Algarviana Team Veterano M65 02:20:41 +12:39 07:49

4 117 José Costa ADN Mértola Veterano M65 02:36:14 +28:12 08:41

5 165 J Kevin Bird campesino trail Veterano M65 02:56:48 +48:46 09:49

6 285 Manuel Mourão Guerreiro Individual Veterano M65 02:56:48 +48:46 09:49

7 227 Ernesto Serrano GDC Mombeja Veterano M65 02:58:11 +50:08 09:54

8 283 Ferro Santos Antonio Individual Veterano M65 03:17:31 +01:09:29 10:58

9 218 Antonio Santiago Forra libras time Veterano M65 03:18:38 +01:10:36 11:02

10 141 Francisco Carlos Calado Martins Algarviana Team Veterano M65 03:24:58 +01:16:55 11:23

11 282 Bernardino Albino Individual Veterano M65 03:54:34 +01:46:32 13:02
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 NÚCLEO DESPORTIVO E CULTURAL DE ODEMIRA 1 + 3 + 18 22

2 TUGAS ON TOUR 7 + 12 + 13 32

3 ADN MÉRTOLA 10 + 16 + 22 48

4 GDALCOUTIM-TRAILRUNNERS 2 + 23 + 24 49

5 CAMPESINO TRAIL 5 + 28 + 37 70

6 C.R.ALTURENSE 19 + 26 + 68 113

7 CASA DO BENFICA ALMODOVAR 20 + 38 + 58 116

8 COCHEIROS & COMP. 42 + 55 + 59 156

9 OS KOTAS 21 + 57 + 87 165

10 8300 WILD SPORTS 47 + 65 + 79 191

11 GDC MOMBEJA 41 + 50 + 103 194

12 D’ATALAIA 3.0 48 + 69 + 83 200

13 NARM MESSEJANA 29 + 93 + 104 226

14 ALGARUNNERS 39 + 92 + 102 233

15 CRDSANTALUZIENSE 73 + 78 + 95 246

16 CROSSLIFT TRAIL 33 + 108 + 112 253

17 FICALHO DC - CLUBE DOS TRILHOS 56 + 106 + 121 283

18 ALGARVIANA TEAM 72 + 81 + 131 284

19 CROSSTRAINING CERCAL 88 + 110 + 119 317

20 AS AMIGAS DOS TRAILS 94 + 109 + 123 326

21 CASA DO BENFICA EM MOURA 4 + 182 + 183 369

22 TEMIVELS D'ATALAIA 120 + 142 + 143 405

23 SERPAFIT CHALLENGE 163 + 164 + 165 492
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